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Pisteet Nimi

41
41
41
41
41
40
40
40
40
40
40
40

Haatainen, Eetu
Hasu, Jere
Juhava, Nikolas
Jarvialho, Pauli
Kapanen, Atte
Keiski, Niklas
Kukko, Samuel
Laesvuori, Saku
Laine, Anssi
Laine, Juuso
Laine, Sampsa
Laukkanen, Alex
Leinonen, Eppu
Leva, Joona
Nurminen, Antti
Pesonen, Juho
Rajaniemi, Luukas
Rantanen, Janna
Sahlberg, Eero
Simojoki, Elias
Suonsivu, Anton
Tapionlinna, Anni
Tiiri, Inari
Virtanen, Oskari
Kuusisto, Aapo
Mattila, Aada
Niemirepo, Tarkos
Puskala, Tiitus
Suominen, Oskari
Aalto, Patrik

Elo, Miska

Hu, Weihang
Kuutti, Emma
Muukkonen, Topias
Saranen, Aarni
Savojoki, Verneri

Koulu

Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio
Otaniemen lukio, Espoo

Ressun lukio, Helsinki

Maunulan yhteiskoulu ja Helsingin matematiikkalukio
Maunulan yhteiskoulu ja Helsingin matematiikkalukio

Lahden yhteiskoulun lukio

Otaniemen lukio, Espoo

Otaniemen lukio, Espoo

Tampereen klassillinen lukio
Otaniemen lukio, Espoo

Tampereen klassillinen lukio
Kaurialan lukio, Hdmeenlinna
Munkkiniemen yhteiskoulu, Helsinki
Lempaalan lukio

Kulosaaren Yhteiskoulu, Helsinki
Otaniemen lukio, Espoo

Tampereen klassillinen lukio

Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio
Otaniemen lukio, Espoo

Ressun lukio IB Helsinki

Jarvenpaan lukio

Otaniemen lukio, Espoo

Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio
Lahden lyseo

Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio
Otaniemen lukio, Espoo

Lempaalan lukio

Etela-Tapiolan lukio, Espoo
Nousiaisten lukio

Otaniemen lukio, Espoo
Herttoniemen yhteiskoulu, Helsinki
Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu
Tampereen klassillinen lukio
Makeldnrinteen Lukio, Helsinki
Helsingin yliopiston Viikin normaalikoulu
Halikon lukio, Salo



38

41

43

49

51

57

60

63

66

68

71

74

77

82

84
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37
37
37
37
37
37
36
36
35
35
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35
35
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34
34
33
33
33
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32
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30
30
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
25
25

Seppald, Kaisa
Kaitaniemi, Kivi
Savo, Oiva
Vanhanen, Vilho
Karonen, Veikka
Ristolainen, Eero
Kekkonen, Lilian
Mantyla, Teemu
Ryhanen, Elina
Salo, Joonas
Sakkinen, Aleksi
Uppa, Vaind
Kuittinen, Roni
Siponen, Janne
Klasila, Jonna
Kamarainen, Anna
Marttinen, Jussi
Matilainen, Veera
Sun, Anna

Laurila, Viljami
Levomaki, Arttu
VarGpajev, Mikael
Kokkonen, Lassi
Lehtonen, Elias
Murto, lImari Matias
Lappalainen, Kuutti
Ling, Bryant
Pekkala, Taneli
Lahdenpera, Tatu
Parkkinen, Leevi
Karjalainen, Aapo
Lehikoinen, Roope
Paasio, Hilla
Damar, Sipan
Jarvenpaa, Joonas
Moilanen, Lauri

Li, Rui

Niemirepo, Tarkos
Xing, Ziqi

Heikkila, Juuso
Korkka, Helmi
Marttinen, Sakari
Plosila, Otso
Tuominen, Alexander
Afroskin, llya
Moisio, Perttu
Sulander, Severi
Uusi-Rauva, Elias

Kerttulin lukio, Turku

Tampereen klassillinen lukio
Helsingin suomalainen yhteiskoulu
Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio
Mikkelin lukio

Kulosaaren Yhteiskoulu, Helsinki
Hyvinkaan lukio

Padivolan opisto

Kaurialan lukio, Hdmeenlinna
Jarvenpaan lukio

Kalevan lukio, Tampere

Kajaanin lukio

Etela-Tapiolan lukio, Espoo

Simon lukio

Ressun lukio, Helsinki

Jyvaskylan normaalikoulu
Helsingin saksalainen koulu
Otaniemen lukio, Espoo
Otaniemen lukio, Espoo
Hyvinkaan lukio

Helsingin suomalainen yhteiskoulu
Tampereen klassillinen lukio
Viherlaakson lukio, Espoo

Ulvilan lukio

Helsingin suomalainen yhteiskoulu
Jarvenpaan lukio

Herttoniemen yhteiskoulu, Helsinki
Lyseonpuiston lukio, Rovaniemi
Jarvenpaan lukio

Kajaanin lukio

Kajaanin lukio

Joensuun Aikuislukio
Puolalanméaen lukio,Turku

To6616n Yhteiskoulu, Helsinki
Ulvilan lukio

Nokian lukio

Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio
Lempadalan lukio

Ressun lukio, Helsinki

Jarvenpaan lukio

Turun Suomalaisen Yhteiskoulun lukio
Paivolan opisto

Otaniemen lukio, Espoo

Ressun lukio, Helsinki

Lahden lyseo

Nousiaisten lukio

Toolon Yhteiskoulu, Helsinki
Tapiolan Lukio, Espoo



86 24 Lahti, Emil Helsingin luonnontiedelukio

87 23 Mehtatalo, Sauli Joensuun Aikuislukio
23 Tanskanen, Elsa Kulosaaren Yhteiskoulu, Helsinki
22 Kovanen, Kasperi Turun Klassillinen Lukio
22 Tuikka, Julia Toholammin lukio
91 20 Antila, Eemil T6616n Yhteiskoulu, Helsinki
20 Wistuba, Anthoni Helsingfors Rudolf Steiner Skola
93 18 Sauramaki, Jooel Seindjoen lukio
94 17 Parvinen, Meri Martinlaakson lukio, Vantaa
95 14 Bairoh, Bai-Ruffor Helsingin suomalainen yhteiskoulu
14 Vepsaldinen, Sisu Kouvolan Yhteislyseo

Karsintaraja automaattisesti arvioiduista tehtavista oli 14 pistetta. Loppukilpailuun vaadittiin
42 pistetta. Karsintarajan alle jaaneista tarkistettiin viela suoritukset, joilla olisi saattanut olla
mahdollisuus nousta loppukilpailuun.

Loppukilpailijat on ilmoitettu aakkosjarjestyksessa.



